
Id: LAIZD-JJXEI-LKOPE-OINJQ-SAYMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/186/10
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/169/10 z dnia 25.01.2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz. U. 

z 2001 Nr 142 poz. 1591 roku z późn. zm./ oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy w Grabowie nad Pilicą uchwala : 

§ 1. Paragraf 1 pkt. 1 uchwały Rady Gminy Grabów nad Pilicą Nr XXXV/169/10 z dnia 25.01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie: „Postanawia się udzielić w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Starostwu Powiatowemu w Kozienicach w kwocie 170 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących: · „Remont drogi powiatowej Nr 1701W Grabów n/P. - Augustów w miejscowości Brzozówka” – 150 
000 zł, · „Remont drogi powiatowej Dziecinów - Grabów n/Pilicą” – 20 000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 


